АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

	Главным распорядителям средств местного бюджета (по списку)

	Муниципальное казенное учреждение «Управление муниципальных закупок»

	Ленинский пр-т, д.1, г. Норильск,

Красноярский край, 663310

Телефон: (3919) 43-70-10

Факс: (3919) 43-70-11

e-mail: umz@norilsk-city.ru
http://www.norilsk-city.ru

	от «         »                             2019 г. №                 .

	на № ________  от « _____ » ___________ 2019 г.

	О предоставлении информации

Уважаемые коллеги!

В связи с подготовкой централизованного ответа на запрос Счетной палаты Красноярского края №03-391/03-01 от 01.04.2019 г. «О предоставлении информации по мероприятию: «Мониторинг эффективности использования бюджетных средств, направляемых на закупку товаров, работ и услуг для государственных и муниципальных нужд, закупку товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц»», прошу предоставить в Управление муниципальных закупок информацию согласно Приложениям №№ 1-2 в следующие сроки: за I квартал 2019 года – в срок до 19.04.2019, за I полугодие 2019 года – до 12.07.2019, за 9 месяцев 2019 года – до 11.10.2019, за 2019 год – до 17.01.2019.
Формы для заполнения размещены на официальном сайте Администрации города Норильска http://www.norilsk-city.ru/ в разделе «Муниципальный заказ», вкладке «Документы и бланки», папке «О предоставлении информации в Счётную палату Красноярского края».
Обращаю Ваше внимание, что в целях корректного заполнения таблиц к письму прилагается краткая инструкция по их заполнению (Приложения №№ 3-4).

Информация должна быть предоставлена в формате .xlsx (.xls) в электронном виде по e-mail: umz@norilsk-city.ru с указанием в имени файла наименования заказчика и номера Приложения.
Не предоставление или несвоевременное предоставление сведений (информации), предусмотренных законом и необходимых для осуществления законной деятельности Счетной палаты, либо предоставление таких сведений (информации) в неполном объеме или в искаженном виде влечет административную ответственность в соответствии со статьей 19.7 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации.

Приложение № 1: Данные по 44-ФЗ;
Приложение № 2: Данные по 223-ФЗ;
Приложение № 3: Инструкция по заполнению 44-ФЗ;
Приложение № 4: Инструкция по заполнению 223-ФЗ.
Директор МКУ «УМЗ»

                    Е.В. Чуйкова
Нарольский А.В.
8 (3919) 437010 *2621